QUERCUS Ochrony Kapitału 1 184,3 0,82%

QUERCUS Obligacji Skarbowych 271,6 -1,41%

QUERCUS Gold 142,7 -8,83%

QUERCUS Silver 55,8 -15,34%

QUERCUS short 41,8 -17,10%

AUM wzrosły do 3,94 mld zł na k. 3Q21, +37% w br.

Wzrost aktywów pod zarządzaniem (AUM)

5

6

Dodatnie miesięczne saldo nabyć od maja 2020 r.

3

-236
-214

-154

-201

6

-20

-86

-34
-67

77 80

42

-51

20
5

60

5

120

-445

-137

43

96

167

65 60
36

0

150

188

264

54

-49

14

246

15

96

-9

-500

-400

-300

-200

-100

0

100

200

300

si
e
-1
8

w
rz
-1
8

p
aź
-1
8

lis
-1
8

gr
u
-1
8

st
y-
1
9

lu
t-
1
9

m
ar
-1
9

kw
i-
19

m
aj
-1
9

cz
e-
1
9

lip
-1
9

si
e
-1
9

w
rz
-1
9

p
aź
-1
9

lis
-1
9

gr
u
-1
9

st
y-
2
0

lu
t-
2
0

m
ar
-2
0

kw
i-
20

m
aj
-2
0

cz
e-
2
0

lip
-2
0

si
e
-2
0

w
rz
-2
0

p
aź
-2
0

lis
-2
0

gr
u
-2
0

st
y-
2
1

lu
t-
2
1

m
ar
-2
1

kw
i-
21

m
aj
-2
1

cz
e-
2
1

lip
-2
1

si
e
-2
1

w
rz
-2
1

Sprzedaż netto w mln zł

7

Skonsolidowany zysk bez zdarzeń jednorazowych

w 3Q21 wyższy o 79% r/r

R – wyniki raportowane, PF – pro-forma (dla celów porównawczych i bez zdarzeń jednorazowych)

Wyniki raportowane uwzględniają wpływ ekspozycji na obligacje GetBack S.A. w wysokości

-0,15m zł w 3Q21, +0,4m zł w 3Q20, +1,2 mln zł w 1-3Q21 i +1,4 mln zł w 1-3Q20.

3Q2021

PF

3Q2020

PF

3Q2021

R

3Q2020

R

1-3Q2021

PF

1-3Q2020

PF

1-3Q2021

R

1-3Q2020

R
(dane w tys. zł)

Przychody z działalności operacyjnej 13 756 9 980 15 343 11 571 36 037 29 594 40 737 34 333

Przychody z zarządzania funduszami

inwestycyjnymi i portfelami
13 438 9 965 15 025 11 556 35 233 28 260 39 933 32 999

Inne przychody 318 15 318 15 804 1 334 804 1 334

Koszty działalności operacyjnej 8 278 7 041 10 054 9 570 23 729 21 282 30 520 27 975

Koszty dystrybucji 3 765 2 543 5 352 4 134 9 984 7 324 14 684 12 063

Świadczenia pracownicze 1 950 1 909 1 950 1 909 6 240 6 125 6 240 6 125

Koszty utrzymywania i wynajmu budynków 23 29 23 29 60 95 60 95

Amortyzacja 265 240 265 240 746 636 746 636

Usługi obce 334 430 334 430 1 090 1 078 1 090 1 078

Pozostałe koszty operacyjne 1 941 1 890 2 130 2 828 5 609 6 024 7 700 7 978

Wynik na działalności operacyjnej 5 478 2 939 5 289 2 001 12 308 8 312 10 217 6 358

Przychody finansowe 52 95 89 1 437 554 576 3 836 3 936

Koszty finansowe 243 71 243 71 430 364 430 364

Wynik na działalności finansowej -191 24 -154 1 366 124 212 3 406 3 572

Zysk (strata) brutto 5 287 2 963 5 135 3 367 12 432 8 524 13 623 9 930

Podatek dochodowy 1 021 585 1 021 585 2 291 1 672 2 291 1 672

Zysk (strata) netto 4 266 2 378 4 114 2 782 10 141 6 852 11 332 8 258

Inne całkowite dochody 0 0 0 0 0 0 0 0

Całkowite dochody ogółem za okres

sprawozdawczy
4 266 2 378 4 114 2 782 10 141 6 852 11 332 8 258

8

Potencjalne wysokie success fee

Fundusz Sposób liczenia opł. zm. Ograniczenia Opłata

QUERCUS Agresywny 20% nadwyżki ponad WIG max 0,5% 2 639

QUERCUS Global Balanced 10% nadwyżki ponad 0 max 1% 2 376

QUERCUS Stabilny 10% nadwyżki ponad 0 max 1% 1 960

QUERCUS Multistrategy FIZ 10% nadwyżki ponad 0 - 1 841

Razem w tys. zł 18 650

9

Stabilny bilans

(dane w tys. zł)

Dane na dzień